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T a r t a l o m 

 

RENDELETEK 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 3/2024. (III. 8.) önkormányzati rendelete 

Szelevény Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

4/2024. (III. 8.) önkormányzati rendelete 

A köztisztviselők juttatásairól szóló 10/2019.(VI.28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

HATÁROZATOK 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2024.(III.08.) határozata 

Napirendi pontok elfogadásáról 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

14/2024.(III.08.) határozata 

Tiszasasi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi költségvetéséről 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2024.(III.08.) határozata 

a közszolgálati tisztviselők 2024. évi cafetéria juttatásáról szóló szabályzat módosításáról 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

16/2024.(III.08.) határozata 

a 2024. évi közművelődési alapszolgáltatás megszervezéséhez szükséges éves szolgáltatási 

terv elfogadásáról 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

17/2024.(III.08.) határozata 

2024. évre vonatkozó közbeszerzési terv elfogadásáról 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

18/2024.(III.08.) határozata 

Szelevény Községi Önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervnél végzett 

belső ellenőrzésről készült éves ellenőrzési jelentés elfogadásáról 

 

 

 

  



 

3 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-Testületének 2024. március 08. napján 

13.30-kor megtartott soros nyílt ülésén Szelevény Községi Önkormányzat épületének 

tárgyalótermében. 

 

Jelen vannak:  Kerekesné dr. Holló Helga  polgármester 

   Székely Károly    alpolgármester 

   Dr. Mészáros Márta   jegyző 

   Balla Józsefné    képviselő 

   Juhász László    képviselő 

   Kecskés Józsefné   képviselő 

   Kuti Gáborné     képviselő 

    

Igazoltan távol:  Horváth Tiborné   képviselő 

      

Jegyzőkönyvvezető: Kovács Angéla 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Köszönti a nyílt ülésen megjelenteket. 

Megállapítja, hogy a megválasztott szavazásra jogosult képviselőből 5 fő képviselő és a 

polgármester jelen van, a testület határozatképes. 

 

Ismerteti a napirendi pontokat. 

 
A képviselő-testület tagjai egyhangúlag (6 igen szavazattal) a következő határozatot hozza: 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2024.(III.08.) határozata 

Napirendi pontok elfogadásáról 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. március 08. napi soros nyílt ülés 

napirendjét az írásos meghívóval megegyezően fogadta el a testület.  

 

Napirend: 

 

1./ Szelevény Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről 

  

Előadó: Kerekesné dr. Holló Helga 

 

2./ A közszolgálati tisztviselők 2024. évi cafetéria juttatásáról szóló szabályzat módosításáról 

 

 Előadó: Dr. Mészáros Márta 

 

3./ A 2024. évi közművelődési alapszolgáltatás megszervezéséhez szükséges éves 

szolgáltatási terv elfogadásáról 

 

 Előadó: Szvobodáné Bíró Ildikó 
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4./ 2024. évre vonatkozó közbeszerzési terv elfogadásáról 

 Előadó: Kerekesné dr. Holló Helga 

 

5./ Szelevény Községi Önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervnél végzett 

belső ellenőrzésről készült éves ellenőrzési jelentés elfogadásáról 

 

 Előadó: Kerekesné dr. Holló Helga 

 

Egyebek 

 

 

1. napirend 

2024. évi költségvetés 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Szelevény Községi Önkormányzat 2024. évi 

költségvetéséről. Előzetesen a Pénzügyi Bizottság megtárgyalta, melyen a nem bizottsági tag 

képviselők is jelen voltak. Köszönjük Harangozóné Kézsmárki Andreának a beszámolót.  

A költségvetés tervezésénél az az elsődleges cél, hogy a kötelező feladatok ellátása 

megvalósuljon. Utána jöhetnek az önként vállalt feladatok. A bizottsági ülésen feltehették a 

kérdéseket, melyekre választ is kaptak. Megismerhették a képviselők, melyek azok a területek, 

ahol önerő hozzáadása szükséges, van pozitívum is, ahol az eddigiekhez képest több támogatást 

kapott az önkormányzat, mégpedig a szociális támogatás 4 millió forint összeggel emelkedett, 

így a Szociális Bizottság azon dolgozik, hogy átalakítsa a Települési támogatásról szóló 

önkormányzati rendeletet, amely hamarosan meg fog valósulni. 

Összefoglalva, ahol önerő hozzáadása szükséges: ez az orvosi ellátás, a kulturális terület 

jelentősen alulfinanszírozott, illetve az óvoda fenntartásához is hozzá kell tenni a saját 

költségvetésből. A legnagyobb kiadás itt most a vezető óvónő jubileumi díjának a kifizetése.  

A temető finanszírozása nagyon alacsony, nagyjából egy negyedéves szemétszállítási díj 

kifizetését fedezi csupán.  

A fogorvosi ellátást említi meg, konkrétumok még nincsenek, az ügyvezető úrral telefonon 

egyeztettek már több ízben. A napokban személyes találkozóra is sor kerül a leendő 

fogorvossal. A legnagyobb kérdés, hogy lehetséges lesz-e normatívát lehívni a fogorvosi 

ellátásra. Ez az előző években nem volt lehetséges. Bonyolult ez az ellátó rendszer, nagyon sok 

mindentől függ, óraszámtól, körzet felosztástól, így erre még nincs egyértelmű válasz. A 

fogorvosi ellátást vállalják, ez már biztos, megbízási szerződés megkötése után, de még nincs 

konkrét válasz, hogy ez milyen költségekkel fog járni, de arra lehet számítani, hogy emelkedni 

fognak a költségek. Ez kötelező feladat, szükség is van rá, és nincs sok jelentkező, így a község 

nincs jó alkuhelyzetben. Alpolgármester úr a bizottsági ülésen nem szavazati joggal vett részt, 

van-e hozzáfűzni valója, illetve kérdése. 

 

Székely Károly alpolgármester: Nincs kérdése az elhangzottakkal kapcsolatban, egyetért a 

költségvetési tervezettel. 

 

Juhász László bizottsági elnök: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta a költségvetési tervezetet, 

változtatásokat nem javasoltak, így a bizottság elnökeként a Szelevény Községi Önkormányzat 

2024. évi költségvetését a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e a 

rendelet tervezetet.  
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A képviselő-testület tagjai egyhangúlag (6 igen szavazattal) a következő rendeletet alkotja: 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 3/2024. (III. 8.) önkormányzati rendelete 

Szelevény Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről 

 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: A Tiszasasi Közös Önkormányzati Hivatal 

költségvetését is megtárgyalták a Pénzügyi Bizottság ülésén. Van-e valakinek még kérdése, 

véleménye? 

 

Juhász László bizottsági elnök: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta a költségvetési tervezetet, 

változtatásokat nem javasoltak, így a bizottság elnökeként a Tiszasasi Közös Önkormányzati 

Hivatal 2024. évi költségvetését a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e a 

Tiszasasi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi költségvetését.  

 
A képviselő-testület tagjai egyhangúlag (6 igen szavazattal) a következő határozatot hozza: 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

14/2024.(III.08.) határozata 

Tiszasasi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi költségvetéséről 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést, és úgy 

határozott, hogy elfogadja a Tiszasasi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi költségvetését 

az előterjesztés szerinti tartalommal. 

Erről értesül: 1./ Képviselő testület tagjai 

           2./ Tiszasasi Közös Önkormányzati Hivatal 

 

 

2. napirend 

2024. évi cafetéria juttatásról 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Minden év elején megtárgyalják a köztisztviselők 

cafetérai juttatásait. Az idei évben az elmúlt évvel megegyező összeget tudják biztosítani a 

hivatal köztisztviselőinek. 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e a 

határozati javaslatot.  

 
A képviselő-testület tagjai egyhangúlag (6 igen szavazattal) a következő határozatot hozza: 
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Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2024.(III.08.) határozata 

a közszolgálati tisztviselők 2024. évi cafetéria juttatásáról szóló szabályzat módosításáról 

 

Szelevény Községi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést és a 

Tiszasasi Közös Önkormányzati Hivatal cafetéria szabályzatát az alábbiak szerint módosítja:  

 

A szabályzat 2.1 pontjának helyébe a következő rendelkezés lép: 

2.1. A cafetéria-juttatásokra igénybe vehető 2024. évi keretösszeg 380.000 Ft/fő/év, amely 

bruttó összeg és évente a Tiszasasi Közös Önkormányzati Hivatal költségvetési rendeletében 

kerül meghatározásra. A cafetéria-juttatás éves összege biztosít fedezetet az egyes juttatásokhoz 

kapcsolódó, a juttatást teljesítő munkáltatót terhelő közterhek megfizetésére is. 

 

 A szabályzat 5.3. pontjának helyébe a következő rendelkezés lép: 

5.3. Széchenyi Pihenőkártya az adóévben a következő mértékben az alábbi szolgáltatásokra 

használható fel: 

a) szálláshely alszámlájára utalt, kormányrendeletben meghatározott szálláshely-

szolgáltatásra felhasználható legfeljebb évente 400 ezer forintig - terjedhet. 

 

A szabályzat 1 függelék helyébe a határozat melléklete lép. 

 

Határidő: értelmszerűen 

Felelős: Kerekesné dr. Holló Helga polgármester 

              Dr. Mészáros Márta jegyző 

 

Erről értesül: 

 

 1./ Képviselő-testület tagjai (helyben) 

 2./ Kerekesné dr. Holló Helga polgármester (helyben) 

 3./ Dr. Mészáros Márta jegyző (helyben) 

 4./ Harangozóné Kézsmárki Andrea pénzügyi csoportvezető 

 5./ Irattár 

 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e a 

rendelet tervezetet.  

 
A képviselő-testület tagjai egyhangúlag (6 igen szavazattal) a következő rendeletet alkotja: 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

4/2024. (III. 8.) önkormányzati rendelete 

A köztisztviselők juttatásairól szóló 10/2019.(VI.28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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3. napirend 

Közművelődési alapszolgáltatás 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Minden év elején megtárgyalják a közművelődési 

alapszolgáltatás éves szolgáltatási tervét. Átadja a szót Szvobodáné Bíró Ildikónak, aki 

elkészítette a 2024. évi tervet. 

 

Szvobodáné Bíró Ildikó: Részletesen összefoglalja a tervezetet. Beszámol az előterjesztésben 

is megismert 2024. évre tervezett programokról, szakkörökről, gyűlésekről, előadásokról. 

Április 20-án Szelevény napja lesz, érdekes programokkal. 

Nyár folyamán gyerekeknek szervez foglalkozásokat, klubokat, programokat. 

A könyvtári foglalkozásokat is ismerteti. A regisztrált tagok ingyenesen használhaták a 

könyvtárban az internetet.  

Egészségügyi szűrővizsgálatokat is terveznek. 

A húsvéti dekoráció hamarosan kihelyezésre kerül. 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Különösen fontos összpontosítani a szünidőkre, 

amikor otthon vannak a gyerekek, legyen ezekben az időszakokban foglalkozás. Ha már 2-3 

gyereket is ki tudnak mozdítani, azt már pozitívum, ez a sarkalatos pontja egy könyvtár 

működésének. 

 

Juhász László képviselő: Véleménye szerint van egy falusi viszonylatban jól felszerelt és 

működőképes kultúrházuk, amit viszonylag sok programmal töltenek meg. Egyetért azzal, hogy 

főképp a tanítási szünetekre minél több gyermek programot szervezzenek, a javaslata pedig az, 

hogy a terasz legyen jobban kihasználva, a fiatalok számára legyen lehetőség ott időt tölteni. 

Ezen kellene elgondolkodni, hogy oda is programot szervezzenek, hiszen volt igény ennek a 

terasznak a megépítésére. 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e a 

határozati javaslatot.  

 
A képviselő-testület tagjai egyhangúlag (6 igen szavazattal) a következő határozatot hozza: 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

16/2024.(III.08.) határozata 

a 2024. évi közművelődési alapszolgáltatás megszervezéséhez szükséges éves szolgáltatási 

terv elfogadásáról 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és úgy 

határozott, hogy a 2024. évi közművelődési alapszolgáltatás megszervezéséhez szükséges éves 

szolgáltatási tervet elfogadja. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Kerekesné dr. Holló Helga polgármester 

              Dr. Mészáros Márta jegyző 

 

Erről értesül: 

 

 1./ Képviselő-testület tagjai  

 2./ Kerekesné dr. Holló Helga polgármester  
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 3./ Dr. Mészáros Márta jegyző  

 4./ Szvobodáné Bíró Ildikó 

 5./ Irattár 

 

Szvobodáné Bíró Ildikó 14.01-kor távozik. 

 

4. napirend 

2024. évi közbeszerzési terv 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Kötelező minden év elején erről döntést hozni. Ezt 

évközben lehet módosítani, amennyiben szükséges. Jelen állás szerint nem lát arra realitást, 

hogy közbeszerzési eljárást kellene lefolytatni a 2024-es évben, ezért az javasolja, a 

közbeszerzési terv nemleges legyen. 

Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e a határozati javaslatot.  

 
A képviselő-testület tagjai egyhangúlag (6 igen szavazattal) a következő határozatot hozza: 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

17/2024.(III.08.) határozata 

2024. évre vonatkozó közbeszerzési terv elfogadásáról 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2015. évi 

CXLIII. törvény 42. § (1) bekezdésében foglalt kötelezettségének eleget téve úgy határozott, 

hogy az Önkormányzatnak 2024. évben a hatályos éves költségvetési rendelete alapján nincs 

olyan tervezett beruházása, amely a közbeszerzési törvény előírásai alapján közbeszerzési 

eljárás alá esne.  

Ennek alapján a képviselő-testület megállapítja, hogy az Önkormányzat 2024. évi 

közbeszerzési terve nemleges.  

Határidő: 2024. 03.31. 

Felelős: Kerekesné dr. Holló Helga polgármester 

 

A határozatról értesítést kapnak: 

1. Kerekesné dr. Holló Helga polgármester 

2. Képviselő-testület tagjai 

3. Dr. Mészáros Márta jegyző 

4. Harangozóné Kézsmárki Andrea pénzügyi csoportvezető 

5. Irattár 

 

 

5. napirend 

Éves belső ellenőrzési jelentés 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Elmúlt ülésen már volt erről szó, a pénzkezelés 

utóellenőrzéséről volt szó, összességében megfelelő volt a vélemény, intézkedési terv készült, 

az intézkedési tervben foglaltak végrehajtása megtörtént, és erről kell most határozatot hozni.  

Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e a határozati javaslatot.  

 
A képviselő-testület tagjai egyhangúlag (6 igen szavazattal) a következő határozatot hozza: 
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Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

18/2024.(III.08.) határozata 

Szelevény Községi Önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervnél végzett 

belső ellenőrzésről készült éves ellenőrzési jelentés elfogadásáról 

 

Szelevény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés megtárgyalta és úgy 

határozott, hogy a Szelevény Községi Önkormányzat és az általa irányított költségvetési 

szervnél végzett belső ellenőrzésről készült éves ellenőrzési jelentést és a hozzá tartozó 

intézkedési tervben foglaltak végrehajtásának teljesítését az előterjesztés melléklete szerinti 

tartalommal elfogadja. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Kerekesné dr. Holló Helga polgármester 

              Dr. Mészáros Márta jegyző 

 

A határozatról értesítést kapnak: 

1. Kerekesné dr. Holló Helga polgármester 

2. Képviselő-testület tagjai 

3. Dr. Mészáros Márta jegyző 

4. Harangozóné Kézsmárki Andrea pénzügyi csoportvezető 

5. Irattár 

 

 

Egyebek 

Tájékoztatás 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: A családsegítő álláshely 1 hónapja betöltetlen, 

harmadjára volt kiírva a pályázat, mostanra beérkezett 4 pályázat, hétfőn kerül sor a pályázók 

meghallgatására. 

Előző testületi-ülésen meghozták a határozatot a közvilágítás korszerűsítéssel kapcsolatosan, a 

folyamat elindult, jelezni kellett az igényeket, az Opus-Titásztól érkeztek dokumentációk, 

amiket továbbítani kellett, a szerződés módosítás tervezete is megérkezett, tárgyalás alatt áll a 

módosítás. A bővítéssel kapcsolatban elmondja, hogy megtekintették, hol van szükség rá a 

településen, összeszámolták, felírták ezeket a helyeket, 8 lámpatest bővítésre van szükség 

Haleszban, Szelevényen 3 helyen. A kapcsolattartó elmondta, hogy ha lehetséges ezeken a 

helyeken műszakilag a bővítés, ez nettó 26.000,- Ft többlet költséget jelentene a szolgáltatási 

díjban. Felmérésre kerül, hogy műszakilag megvalósítható-e ennek a plusz 11 lámpatestnek a 

felszerelése. 

A falunap tervezete összeállt. 

 

Kuti Gáborné képviselő: Felmerült olyan igény, hogy gyermekeknek legyen gyerekműsor a 

falunapon. 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Nem lehet megtalálni azt a gyerekműsort, ami 

egyformán érdekli a 3 éves és a 12 éves gyereket is, és sajnos egy korosztályon belül annyira 

kevés a gyerek, hogy néhányan néznék csak meg azt az adott műsort. Sok pénzbe kerülne, hogy 

minden korosztály számára hívjanak előadót.  
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Székely Károly alpolgármester: Örömmel tudatja, hogy sikeresen le lett rakva az óvoda 

udvarán a gumiszőnyeg társadalmi munkában. 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Köszöni szépen minden résztvevőnek a munkáját, 

majd a közösségi oldalon is kihelyezésre kerül ez a hír, és a köszönet nyilvánítás. 

Alpolgármester úr a gépeit is használatba helyezte a munkára ingyenesen. Nagy szükség volt 

erre a felújításra, mert balesetveszélyes volt a régi betonfelület. 

 

Juhász László képviselő: Javasolja, hogy a Lükő-parknál elbontott kerítés helyére valamit 

tegyenek, növényt, bokrot esetleg. 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Tervben van már, növény lesz ott a régi kerítés 

helyén. Tavaszi munkák során erre is sor kerül majd. A haleszi autóbusz fordulóban is lesznek 

virágok. 

 

Kerekesné dr. Holló Helga polgármester: Felkéri a képviselőket, ha van valami 

hozzászólásuk, tegyék meg. Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 

 

 

 

 

Kmf 

 

 

Kerekesné dr. Holló Helga      Dr. Mészáros Márta 

         polgármester                    jegyző  

 

 


